
2023

Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit  

kontrates

Modifikuar

1  Gazeta dhe revista 60966.00 POSTA SHQIPTARE SH.A  J61924007N 12/07/2023 03:09 PM JO

35100.00 27/01/2023 02:00 PM EXPLORER TRAVEL & TOURS  K71617011W 10/01/2023 02:22 PM JO

138300.00 04/05/2023 12:30 PM ITT -  IDEAL TRAVEL & TOURS  L62206012L 10/01/2023 02:22 PM JO

117000.00 03/02/2023 01:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 10/01/2023 02:22 PM JO

52900.00 07/04/2023 12:30 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 10/01/2023 02:22 PM JO

65208.00 28/04/2023 01:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 10/01/2023 02:22 PM JO

528000.00 08/08/2023 11:30 AM KELVIN TRAVEL L71607034L 10/01/2023 02:22 PM JO

335000.00 20/04/2023 06:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 10/01/2023 02:22 PM JO

67850.00 13/04/2023 05:30 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 10/01/2023 02:22 PM JO

3  Toner per printer lazer /makina fax Small Value 108333.50 17/01/2023 10:00 AM InfoSoft Office  J62426002Q 11/01/2023 12:02 PM JO

4  Paketa baterishë Small Value 227800.00 07/04/2023 03:00 PM SINTEZA  CO  K11324003F 09/01/2023 10:12 AM JO

5  Ujë i pijshëm 99830.00 LAJTHIZA INVEST  J98009202P 10/11/2023 12:35 PM JO

6  Benzinë pa plumb Small Value 757000.00 25/07/2023 01:00 PM O L S I  J63423463I 09/01/2023 10:12 AM JO

7  Sherbim per krijim programesh per menaxhim 

licensash

Small Value 289000.00 07/02/2023 02:30 PM PC STORE L01606034A 09/01/2023 10:12 AM JO

8  Furnizime e zyrës Small Value 130000.00 13/01/2023 01:00 PM LIBRARI DYRRAHU L91418502J 09/01/2023 10:12 AM JO

9  Pajisje kompjuterike Small Value 318900.00 14/02/2023 10:30 AM Blueprint Technologies L82428011G 11/01/2023 12:02 PM JO

10  Karrige 93300.00 SCANDINAVIA  K31922023G 12/07/2023 03:05 PM JO

11  Printime dhe shërbime të lidhura 57750.00 DHIMITER VASI  K31524113D 13/07/2023 10:30 AM JO

12  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme 49200.00 Florin Gjini L81630008A 12/07/2023 03:12 PM JO

18000.00 FIX UP UP L71610012T 12/07/2023 03:20 PM JO

11500.00 Blerim Ajdinaj L62302021Q 12/07/2023 03:20 PM JO

30000.00 Advanced Business Solutions - ABS  K21710002J 12/07/2023 03:20 PM JO

28000.00 13/10/2023 11:00 AM ADASTRA L41826018M 23/01/2023 03:55 PM PO

1450.00 07/09/2023 02:30 PM Blueprint Technologies L82428011G 23/01/2023 03:55 PM PO

29900.00 27/09/2023 12:00 PM Blueprint Technologies L82428011G 23/01/2023 03:55 PM PO

19800.00 27/01/2023 12:00 PM Blueprint Technologies L82428011G 23/01/2023 03:55 PM PO

15  Shërbimet e asistencës dhe mirëmbajtjes së 

sistemit

Small Value 770000.00 12/09/2023 10:30 AM COMMUNICATION PROGRESS  K01625001C 09/01/2023 10:12 AM JO

16  Paketa software menaxhimi liçensash Small Value 186000.00 10/03/2023 11:00 AM SINTEZA  CO  K11324003F 09/01/2023 10:12 AM JO

17  Paketa software për komunikim 34000.00 INFOSOFT    SYSTEMS.  K32426002O 10/11/2023 12:31 PM JO

44000.00 12/07/2023 10:00 AM COMMUNICATION PROGRESS  K01625001C 11/01/2023 04:25 PM JO

44000.00 31/05/2023 11:00 AM COMMUNICATION PROGRESS  K01625001C 11/01/2023 04:25 PM JO

19  Pajisje kontrolli, sigurie, sinjalizimi dhe ndriçimi 70000.00 RO   GAT  J61931004B 12/07/2023 03:10 PM JO

98000.00 26/06/2023 11:30 AM MC NETWORKING  K72223007O 09/01/2023 10:12 AM JO

47000.00 01/08/2023 01:00 PM ABISSNET  K01417001C 09/01/2023 10:12 AM JO

21  Shërbime pastrimi të pajisjeve të zyrës Small Value 708126.00 01/03/2023 10:30 AM S I L V E R K88010301S 09/01/2023 10:12 AM JO

22  Shërbime sigurimi Small Value 420000.00 20/09/2023 12:00 PM Albsig  K42108801C 09/01/2023 10:12 AM JO

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Agjencia e Sigurimit te Depozitave

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

Abonime ne shtypin e shkruar 80000.00

2 Bileta te transportit Ajror  Bileta transporti 2000000.00 Purchase Tickets

Blerej tonera 216667.00

Blereje set bateri serveri 250000.00

Blerje furnizim me  uje te  pijshem 100000.00

Blerje karburant (benzine) 833333.00

Blerje license Windous 10 Pro per 

perdorues

500000.00

Blerje materiale  zyre kancelari 230000.00

Blerje paisje kompjuterike ( laptop, 500000.00

Blerje paisje orendi zyre 100000.00

Blerje shtypshkrime te ndryshme 66667.00

Larje automjetesh 58333.00

13 Mirembajtje paisje hidraulike, elektrike etj  Riparime dhe mirëmbajtje e banjave publike 100000.00

14 Mirembajtje paisje Informatike ne 

Agjencine e Sigurimit te Depozitave

 Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të teknologjisë 

së informacionit

208333.00 Small Value

Mirembajtje sistemi ERP 791667.00

Rinovim certifikate digitale Veeam 300000.00

Rinovim license per platforme 50000.00

18 Rinovim vertifikate digitale SSL , dhe 

rinovim certifikate exchange

 Paketa software menaxhimi liçensash 125000.00 Small Value

Ruajtje sigurise fizike ( verifikim sinjali) 91667.00

20 Sherbim interneti (paresor, backup, dhe 

internet per disaster recoveri)

 Shërbimet e internetit 558333.00 Small Value

Shpenzime per blerje sherbim pastrimi 833333.00

Sigurim i aktiveve te institucionit 570000.00
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